



FINANTSINSPEKTSIOON

Eesti reguleeritud väärtpapieriturul kaubeldavate  
väärtpapierite emitentidele  
Investeermisteenuste osutajatele  
Kauplemiskohtade korraldajatele

25.11.2016

**Märgukiri turukuritarvituse määruse EL/596/2014 artikli 19 lõikes 11 sätestatud keeluperioodist seoses 12 kuu ja IV kvartali konsolideeritud auditeerimata vahearuanedega**

Finantsinspeksiooni käest on küsitud turukuritarvituse määruse EL/596/2014 artikli 19 lõikes 11 sätestatud keeluaaja rakendamise kohta.

Finantsinspeksioon selgitab järgmist. Kauplemise keeluaaja küsimust on arutatud Euroopa Väärtpapierijärelevalve Asutuse (ingl *European Securities and Markets Authority*, „ESMA“) poolt ja ESMA on esitanud selgituse dokumendis ESMA/2016/1520, küsimus nr 2, leheküljel 7.

Dokument on ingliskeelsena kättesaadav ESMA kodulehel Internetis aadressil: [https://www.esma.europa.eu/sites/default/files/library/2016-1520\\_mar\\_qa.pdf](https://www.esma.europa.eu/sites/default/files/library/2016-1520_mar_qa.pdf);

Turukuritarvituse määruse artikkel 19 lõikes 11 sätestatud keeluperiood on mõeldud rakenduma üksnes 12 kuu ja IV kvartali konsolideeritud auditeerimata vahearuanedele tingimusel, et see sisaldab sarnaselt majandusaasta aruanedele kõiki olulisi finantsnäitajaid. Juhul, kui auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruandes esitatu peaks erinevalt avaldatud teabest, ei kaasne sellega automaatselt uut keeluperioodi, vaid sellisel puhul tuleb juhinduda turukuritarvituse määruse artiklist 17 ja siseteabe avalikustamise nõuetest.

Sõltumata eelnevast kohalduvad juhtimiskohustusi täitvatele isikutele igal ajahetkel turukuritarvituse määruse artiklites 14 ja 15 sätestatud keelud.

Täiendavalt peame vajalikuks märkida, et juhtimiskohustusi täitvale isikule laieneb 30 kalendripäevane keeluaeg, mis eelneb mistahes vahearuanede avalikustamisele, milleks emitent on kohustatud vastavalt seadusele või kauplemiskoha eeskirjadele, kus emitendi aktsiad on kauplemisele võetud. Eestis on nendeks väärtpapierituruse seaduse 20. peatüki 2. jaos ja Nasdaq Tallinn reglemendi osa Nõuded emitentidele punktis 5.4.1. nimetatud aruanded.

Küsimuste tekkimisel või muude turukuritarvituse määruse rakendamist käsitlevate küsimuste puhul palume saata küsimused aadressil [info@fi.ee](mailto:info@fi.ee)